Т.Г.Т;сМинистерство науки и высшего образования Российской Федерации

У

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждениевысшего образования
«Тамбовский государственный технический университет»

ПРИКАЗ

№ 113/6-04
24 июня 20252.

Об изменении расписания ГИАпоОПОП ВО 08.03.01 на 2025 год

С целью организации и проведения государственной итоговой аттестацииобучающихся по аккредитованной основной профессиональной образовательнойпрограмме высшего образования в соответствиис требованиями:
— Федерального государственного образовательного стандарта высшего образова-ния — бакалавриат по направлению подготовки 08.03.01 Строительство;

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.06.2015№636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттеста-ции по образовательным программам высшего образования — программам бака-лавриата, программам специалитета и программам магистратуры»,локального нормативного акта университета «Положение о государственной ито-говой аттестации обучающихся по образовательным программам высшего обра-зования (программам бакалавриата, специалитета и магистратуры) в Тамбовскомгосударственном техническом университете»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение расписания государственной итоговой аттестации по ос-новной профессиональной образовательной программе высшего образования — программебакалавриата по направлению 08.03.01 Строительство, профиль «Промышленное и граж-данское строительство» — добавить дополнительные дни для проведения государственныхаттестационных испытаний:

Дата, времяи место проведения
консультации перед

государственным экзаменом

Дата, время и место проведения
государственного экзамена

Дата, время и место проведения]
защиты выпускной

квалификационной работыдата — 25.06.2025
время — 10.00
ауд. —304/Д.

дата — 26.06.2025, 27.06.2025
время — 10.00
ауд. —304/Д

дата — 03.07.2025, 04.07.2025
время — 10.00
ауд. — 304/Д

2. Заведующему кафедрой «Конструкции зданий и сооружений» О.В. Умновойобеспечить выполнение требований п
основной профессиональной обр
ви.1 настоящего приказа.

3. Директору Института заочного об
подготовку к процедуре государственной и

4. Общий контроль за

рограммыгосударственной итоговой аттестации поазовательной программе высшего образования, указанной

учения Н.В. Майстренко взять под контрольтоговой аттестации.
выполнением приказа возложить на начальника Учебно-методического управления К.В. Брянкина.